
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Луховский лицей»

ПРИКАЗ

от 16.10.2024 г. №

Об изменении списочного состава

На основании приказа 24-0 от 08.10.2024 г. «Об организации 
дополнительных платных образовательных услуг по подготовительным классам» 
и заявления родителей 
приказываю:

1. Зачислить в группу № 3 с 16.10.2024 г. Сундикова Николая 
Николаевича.

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Кабанову Е. В.

И. о. директора лицея Т. В. Мардаева

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата
Кабанова Е. В.


